
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

k provedení díla 

 

„Vybudování výtahu ve 4. ZŠ, Hradební 14, Cheb“ 

 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 19-528331/0100 

 Zastoupená:   Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 

a 

 

   2. zhotovitelem:    eSVe Stav s.r.o. 

        zapsán v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze; spisová značka C 215198 

       se sídlem:  Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1         

adresa pro doručování: K Cihelnám 947/79, 326 00 Plzeň - Černice 

       IČO:                   26404826 

       DIČ:   CZ 26404826 

 Bankovní spojení:  ČSOB pobočka Plzeň, č. účtu 229103817/0300   

 zastoupený:                     Petrem Sýkorou, jednatelem 
 

 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následující změně výše uvedené Smlouvy o dílo:  

 

Preambule 

 

Do 31.05.2019 nebyla vydána Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy Registrace akce či 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Vybudování výtahu ve 4. ZŠ, Hradební 14, Cheb“, na 

který byla podána žádost o dotaci z podprogramu 133D 322 Zajištění národního rozvojového 

programu mobility pro všechny.  

 

Předmětem tohoto dodatku je tedy změna termínu plnění a úprava nabytí účinnosti smlouvy. 

 

III. 

Doba plnění a dodací podmínky 

 

Původní znění odstavce 2. tohoto článku ve znění: 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že práce budou provedeny jako celek, a to v následujících 

termínech: 

 Termín zahájení stavebních prací: 03.06.2019. 



Strana 2 (celkem 3) 

 Termín dokončení stavebních prací: nejpozději do 30.8.2019 

 Lhůta pro předání a převzetí díla a odstranění staveniště: do 5 pracovních dnů od 

termínu dokončení stavebních prací 

 Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání stavby. 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

2. Smluvní strany se dohodly, že práce budou provedeny jako celek, a to v následujících 

termínech: 

 Termín zahájení stavebních prací: 01.07.2019. 

 Termín dokončení stavebních prací: nejpozději do 30.9.2019 

 Lhůta pro předání a převzetí díla a odstranění staveniště: do 5 pracovních dnů od 

termínu dokončení stavebních prací 

 Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání stavby. 

 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

 

Původní znění odstavců 2., 3. a 4. tohoto článku ve znění: 
 

2.  Smluvní strany, ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

výslovně sjednávají odkládací podmínku, kdy tato smlouva nabývá účinnosti teprve dnem, kdy 

objednatel oznámí písemně zhotoviteli, že došlo k vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

na projekt „Vybudování výtahu ve 4. ZŠ, Hradební 14, Cheb“.  

3. Pokud nedojde k vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy v rámci podprogramu 133D 322 Zajištění národního rozvojového programu 

mobility pro všechny, sjednávají smluvní strany pro tento případ, ve smyslu ustanovení § 548 

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, rozvazovací podmínku, kdy se v takovém 

případě tato smlouva zrušuje. Pokud by došlo ke zrušení smlouvy ze shora uvedeného důvodu, 

zhotovitel se výslovně vzdává svého práva na náhradu škody, která mu může tímto případně 

vzniknout.  

4. Objednatel se zavazuje sdělit písemně zhotoviteli informace rozhodné pro nabytí účinnosti 

smlouvy nebo pro její případné zrušení nejpozději do 31.05.2019.  

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

2. Smlouva nabývá účinnosti dne 03.06.2019. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



Strana 3 (celkem 3) 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 

  

 

V Plzni dne …………….                                          V Chebu dne ………………... 

 

 

 

 

______________________      _______________________ 

za zhotovitele        za objednatele 

        Petr Sýkora, jednatel      Mgr. Antonín Jalovec, starosta   


		2019-05-30T15:25:31+0200
	Petr Sýkora


		2019-05-31T08:43:20+0200




